
Hlavni_trat: Celkové výsledky
Všechny kategorie
Poř. Kat. Čas Číslo Kategorie Příjmení, Jméno Klub / Město Poznámka

1 1 00:34:32 156 M19-39 Bouchal, Jiří KOS Plzeň
2 2 00:36:04 141 M19-39 Veselovský, Miroslav TJ Sokol Blovice
3 1 00:36:10 563 Ž19-39 Svejkovska, Teodora Forrest Gump Team
4 3 00:37:00 160 M19-39 Koranda, Tomáš
5 1 00:38:05 134 M40-49 Beránek, Jan USKCS PLzeň

6 4 00:39:22 157 M19-39 Podlena, Václav Plzeň
7 5 00:39:39 152 M19-39 Kasanický, Martin
8 1 00:39:51 146 M50-59 Škarda, Milan AC Falcon Rokycany
9 6 00:40:19 133 M19-39 Zatloukal, Jan Prostějovští rodáci

10 7 00:40:29 129 M19-39 Bílý, Bohumil BK Lhota

11 8 00:41:05 121 M19-39 Rezek, Martin Incubus running team
12 9 00:41:13 154 M19-39 Hrabák, Petr Slowrunners Skvrnany
13 2 00:41:20 566 Ž19-39 Soukupová, Julie
14 2 00:41:28 126 M50-59 Smatana, Lubomír Běžecký klub Přeštice
15 10 00:41:38 128 M19-39 Votava, Petr Pumpa Plzeň

16 11 00:41:40 158 M19-39 Kule, Aleš BKČS
17 1 00:42:04 145 M60-69 Voříšek, Jaroslav Blovice
18 2 00:42:14 132 M40-49 Riegel, Michal
19 1 00:42:53 562 Ž40-49 Makovcová, Ivana SK Černý
20 12 00:43:03 124 M19-39 Vykoupil, Milan Spartak Sedlec

21 3 00:43:08 142 M50-59 Mencl, Karel Blovice
22 2 00:43:16 568 Ž40-49 Lukášková, Zlata AC Falcon Rokycany
23 13 00:43:22 130 M19-39 Egermaier, Jakub
24 14 00:43:31 131 M19-39 Holeček, Petr Spartak Sedlec
25 3 00:43:41 159 M40-49 Melichar, Daniel Cortuza

26 2 00:43:45 135 M60-69 Brabec, Miloslav TJ RND Rokycany
27 4 00:44:08 136 M40-49 Jedlička, Jindřich Pumpa Plzeň
28 3 00:44:18 567 Ž19-39 Kolářová, Barbora
29 5 00:44:40 127 M40-49 Měšťánek, Dušan
30 1 00:45:02 151 M15-18 Krsek, Filip

31 4 00:45:50 140 M50-59 Černý, Karel RK Evropa Plzeň
32 4 00:46:00 565 Ž19-39 Hocká, Jana Rozběháme Česko
33 15 00:46:10 149 M19-39 Skala, Zdeněk
34 5 00:46:35 571 Ž19-39 Petrová, Vlaďka Forest Gump Team
35 16 00:46:38 155 M19-39 Koranda, Bob Varhany

36 1 00:46:48 559 Ž50-59 Zahálková, Jindra KB Chlumčany
37 2 00:47:03 122 M15-18 Perol, Benjamin Spartak Sedlec
38 6 00:47:24 558 Ž19-39 Turečková, Marcela
39 3 00:48:00 123 M15-18 Perol, Kilian Spartak Sedlec
40 7 00:48:45 573 Ž19-39 Králíková, Tereza

41 3 00:48:46 564 Ž40-49 Krátká, Markéta
42 17 00:48:53 150 M19-39 Drozd, Jan
43 8 00:49:00 560 Ž19-39 Hlávková, Lucie Dobřany
44 6 00:49:49 147 M40-49 Hofrajtr, Ladislav Nezbavětice
45 4 00:49:54 125 M15-18 Jahoda, Matouš Spartak Sedlec je ročník 2006

46 9 00:49:56 570 Ž19-39 Škachová, Lenka
47 7 00:49:59 144 M40-49 Kozák, Jiří
48 5 00:50:00 138 M15-18 Voráček, Jaroslav Spartak Sedlec 2006
49 18 00:50:03 137 M19-39 Voráček, Jaroslav SK Starý Plzenec
50 10 00:50:36 561 Ž19-39 Suchá, Lenka

51 8 00:50:45 162 M40-49 Bouda, Jiří
52 4 00:52:43 556 Ž40-49 Kozáková, Pavlína
53 5 00:52:45 163 M50-59 Rejšek, Pavel



Všechny kategorie
Poř. Kat. Čas Číslo Kategorie Příjmení, Jméno Klub / Město Poznámka

54 5 00:53:23 557 Ž40-49 Sládková, Dita
55 19 00:54:28 143 M19-39 Soukup, Václav
56 3 00:56:19 120 M60-69 Kasík, Miroslav PSP KK Plzeń
57 11 00:56:39 569 Ž19-39 Gabrišová, Dana Plzeň
58 1 00:57:01 554 Ž15-18 Goto, Nanami

59 6 00:58:03 161 M50-59 Trhlík, Jiří Plzeň
60 12 00:58:05 572 Ž19-39 Bartovská, Erika
61 9 00:59:08 148 M40-49 Lukáš, Oldřich Běžecký klub Přeštice
62 10 01:00:17 139 M40-49 Hrouda, Pavel SK starý Plzenec
63 11 01:06:30 153 M40-49 Laně, Ondřej



Hlavni_trat: Celkové výsledky po kategoriích
Kategorie: M15-18 (v cíli 5 z 5)
Poř. Abs. Čas Číslo Příjmení, Jméno Klub / Město Poznámka

1 30 00:45:02 151 Krsek, Filip
2 37 00:47:03 122 Perol, Benjamin Spartak Sedlec
3 39 00:48:00 123 Perol, Kilian Spartak Sedlec
4 45 00:49:54 125 Jahoda, Matouš Spartak Sedlec je ročník 2006
5 48 00:50:00 138 Voráček, Jaroslav Spartak Sedlec 2006

Kategorie: Ž15-18 (v cíli 1 z 1)
Poř. Abs. Čas Číslo Příjmení, Jméno Klub / Město Poznámka

1 58 00:57:01 554 Goto, Nanami

Kategorie: M19-39 (v cíli 19 z 19)
Poř. Abs. Čas Číslo Příjmení, Jméno Klub / Město Poznámka

1 1 00:34:32 156 Bouchal, Jiří KOS Plzeň
2 2 00:36:04 141 Veselovský, Miroslav TJ Sokol Blovice
3 4 00:37:00 160 Koranda, Tomáš
4 6 00:39:22 157 Podlena, Václav Plzeň
5 7 00:39:39 152 Kasanický, Martin

6 9 00:40:19 133 Zatloukal, Jan Prostějovští rodáci
7 10 00:40:29 129 Bílý, Bohumil BK Lhota
8 11 00:41:05 121 Rezek, Martin Incubus running team
9 12 00:41:13 154 Hrabák, Petr Slowrunners Skvrnany

10 15 00:41:38 128 Votava, Petr Pumpa Plzeň

11 16 00:41:40 158 Kule, Aleš BKČS
12 20 00:43:03 124 Vykoupil, Milan Spartak Sedlec
13 23 00:43:22 130 Egermaier, Jakub
14 24 00:43:31 131 Holeček, Petr Spartak Sedlec
15 33 00:46:10 149 Skala, Zdeněk

16 35 00:46:38 155 Koranda, Bob Varhany
17 42 00:48:53 150 Drozd, Jan
18 49 00:50:03 137 Voráček, Jaroslav SK Starý Plzenec
19 55 00:54:28 143 Soukup, Václav

Kategorie: Ž19-39 (v cíli 12 z 12)
Poř. Abs. Čas Číslo Příjmení, Jméno Klub / Město Poznámka

1 3 00:36:10 563 Svejkovska, Teodora Forrest Gump Team
2 13 00:41:20 566 Soukupová, Julie
3 28 00:44:18 567 Kolářová, Barbora
4 32 00:46:00 565 Hocká, Jana Rozběháme Česko
5 34 00:46:35 571 Petrová, Vlaďka Forest Gump Team

6 38 00:47:24 558 Turečková, Marcela
7 40 00:48:45 573 Králíková, Tereza
8 43 00:49:00 560 Hlávková, Lucie Dobřany
9 46 00:49:56 570 Škachová, Lenka

10 50 00:50:36 561 Suchá, Lenka

11 57 00:56:39 569 Gabrišová, Dana Plzeň
12 60 00:58:05 572 Bartovská, Erika

Kategorie: M40-49 (v cíli 11 z 11)
Poř. Abs. Čas Číslo Příjmení, Jméno Klub / Město Poznámka

1 5 00:38:05 134 Beránek, Jan USKCS PLzeň
2 18 00:42:14 132 Riegel, Michal
3 25 00:43:41 159 Melichar, Daniel Cortuza



Kategorie: M40-49 (v cíli 11 z 11)
Poř. Abs. Čas Číslo Příjmení, Jméno Klub / Město Poznámka

4 27 00:44:08 136 Jedlička, Jindřich Pumpa Plzeň
5 29 00:44:40 127 Měšťánek, Dušan
6 44 00:49:49 147 Hofrajtr, Ladislav Nezbavětice
7 47 00:49:59 144 Kozák, Jiří
8 51 00:50:45 162 Bouda, Jiří

9 61 00:59:08 148 Lukáš, Oldřich Běžecký klub Přeštice
10 62 01:00:17 139 Hrouda, Pavel SK starý Plzenec
11 63 01:06:30 153 Laně, Ondřej

Kategorie: Ž40-49 (v cíli 5 z 5)
Poř. Abs. Čas Číslo Příjmení, Jméno Klub / Město Poznámka

1 19 00:42:53 562 Makovcová, Ivana SK Černý
2 22 00:43:16 568 Lukášková, Zlata AC Falcon Rokycany
3 41 00:48:46 564 Krátká, Markéta
4 52 00:52:43 556 Kozáková, Pavlína
5 54 00:53:23 557 Sládková, Dita

Kategorie: M50-59 (v cíli 6 z 6)
Poř. Abs. Čas Číslo Příjmení, Jméno Klub / Město Poznámka

1 8 00:39:51 146 Škarda, Milan AC Falcon Rokycany
2 14 00:41:28 126 Smatana, Lubomír Běžecký klub Přeštice
3 21 00:43:08 142 Mencl, Karel Blovice
4 31 00:45:50 140 Černý, Karel RK Evropa Plzeň
5 53 00:52:45 163 Rejšek, Pavel

6 59 00:58:03 161 Trhlík, Jiří Plzeň

Kategorie: Ž50-59 (v cíli 1 z 1)
Poř. Abs. Čas Číslo Příjmení, Jméno Klub / Město Poznámka

1 36 00:46:48 559 Zahálková, Jindra KB Chlumčany

Kategorie: M60-69 (v cíli 3 z 3)
Poř. Abs. Čas Číslo Příjmení, Jméno Klub / Město Poznámka

1 17 00:42:04 145 Voříšek, Jaroslav Blovice
2 26 00:43:45 135 Brabec, Miloslav TJ RND Rokycany
3 56 00:56:19 120 Kasík, Miroslav PSP KK Plzeń



Deti_10-14_velky_rybnik: Celkové výsledky po kategoriích
Kategorie: M10-14 (v cíli 10 z 10)
Poř. Abs. Čas Číslo Příjmení, Jméno Klub / Město Poznámka

1 1 00:09:37 54 Šubrt, Radek
2 2 00:10:23 13 Jahůdka, Matouš Spartak Sedlec
3 3 00:10:26 52 Hrouda, Michael
4 4 00:10:33 16 Sládek, Matěj
5 7 00:10:40 11 Kozák, Matěj

6 8 00:10:47 2 Kodet, Jan Spartak Sedlec
7 9 00:11:25 53 Turhober, Václav Tymákov
8 11 00:11:42 4 Soukup, Matěj Spartak Sedlec
9 12 00:12:14 32 Ings, Fred

10 14 00:13:42 38 Švéda, Jonáš Eliáš

Kategorie: Ž10-14 (v cíli 6 z 6)
Poř. Abs. Čas Číslo Příjmení, Jméno Klub / Město Poznámka

1 5 00:10:34 43 Voříšková, Karolína Slavia VŠ Plzeň
2 6 00:10:36 10 Churavá, Veronika Záluží
3 10 00:11:36 5 Mullerová, Anežka Spartak Sedlec
4 13 00:12:26 6 Kodetová, Tereza Spartak Sedlec
5 15 00:13:56 15 Sládková, Emma

DNS DNS 00:00:00 0 Vráblíková, Nikola



Deti_6-9_maly_rybnik: Celkové výsledky po kategoriích
Kategorie: M6-9 (v cíli 12 z 12)
Poř. Abs. Čas Číslo Příjmení, Jméno Klub / Město Poznámka

1 1 00:04:17 20 Tobrman, Sojda Spartak Sedlec
2 3 00:04:29 3 Pícl, Kryštof Spartak Sedlec
3 6 00:04:40 48 Voráček, Matěj Spartak Sedlec
4 9 00:05:01 36 Riegel, Marek Sokol Černice
5 12 00:05:23 26 Smatana, Jakub BK Přeštice

6 13 00:05:27 41 Zatloukal, Jan
7 14 00:05:31 12 Vlažný, Jakub
8 16 00:05:42 45 Šoulej, Jáchym
9 17 00:05:43 39 Plecháč, Petr

10 22 00:06:59 34 Veselka, Pavel

DNS DNS 00:00:00 37 Švéda, Kryštof
DNS DNS 00:00:00 35 Vodička, Michal

Kategorie: Ž6-9 (v cíli 14 z 14)
Poř. Abs. Čas Číslo Příjmení, Jméno Klub / Město Poznámka

1 2 00:04:25 49 Hocká, Anna Rozběháme Česko
2 4 00:04:30 9 Petrášková, Tereza
3 5 00:04:36 44 Beránková, Hedvika USKCS PLzeň
4 7 00:04:46 8 Churavá, Lucie Záluží
5 8 00:04:56 24 Štrérová, Natálie

6 10 00:05:07 7 Vávrová, Emanuela Spartak Sedlec
7 11 00:05:15 22 Turečková, Eliška
8 15 00:05:41 25 Smatanová, Matylda BK Přeštice
9 18 00:05:45 31 Ings, Isabel

10 19 00:05:51 50 Krátká, Magdalena

11 20 00:06:14 33 Křelovcová, Tereza
12 21 00:06:21 18 Hofrichterová, Anna
13 23 00:07:00 47 Cvachová, Sára

DNS DNS 00:00:00 0 Říhová, Anna



Deti_4-5_300m: Celkové výsledky po kategoriích
Kategorie: M4-5 (v cíli 10 z 10)
Poř. Abs. Čas Číslo Příjmení, Jméno Klub / Město Poznámka

1 1 00:00:38 17 Hasman, Jindřich KMS
2 2 00:00:39 27 Smatana, Ondřej BK Přeštice
3 3 00:00:41 30 Bílý, Lukáš BK Lhota
4 4 00:00:42 46 Cvach, Mikuláš
5 5 00:00:43 21 Vyhnal, Jaroslav

6 6 00:00:44 14 Janák, Peter
7 7 00:00:55 23 Kobsa, Kryštof Dobřany
8 11 00:01:02 29 Šafránek, Vojtěch
9 13 00:02:36 40 Plecháč, František

10 14 00:02:40 42 Holeček, Petr

Kategorie: Ž4-5 (v cíli 5 z 5)
Poř. Abs. Čas Číslo Příjmení, Jméno Klub / Město Poznámka

1 8 00:00:56 28 Votavová, Helena Pumpa Plzeň
2 9 00:00:58 55 Hadrabová, Aneta
3 10 00:01:00 51 Vachovcová, Kristýna Support WMCP
4 12 00:01:15 19 Hofrichterová, Lýdie
5 15 00:02:56 1 Píclová, Kristýna Spartak Sedlec


